



SHOYU SMOKED FLACON DE TABLE (fumé au bois de ceri)

Info Shoyu smoked flacon de table (fumé au bois de ceri)

Description

Ce shoyu fumé au bois de cerisier japonais se caractérise par un goût fumé caractéristique. Une sauce soja subtile, unique en son genre, idéal pour une cuisine végétale savoureuse. Le Shoyu est composé de soja fermenté et de froment avec une réelle valeur nutritive: il est source de protéines et de fibres.

Utilisation

Le Shoyu fumé est utilisé aussi bien en cuisine qu'à table, pour rehausser le goût des bouillons, soupes, légumes sautés, tartes et quiches, plats mijotés, sauces, salades, marinades ou Wok. Indispensable pour la préparation des sauces barbecue Vegan, pour mariner légumes et protéines végétales.

Ingrédients

Eau, fèves de SOJA*, FROMENT*, sel marin, A. oryzae, fumé de copeaux de cerisier japonais. (* = issu de l'agriculture biologique)
*issu de l'agriculture biologique

Emballage

145 ml.

Produit issu de l'agriculture biologique

100 % des ingrédients agricoles sont issus de l'agriculture biologique.



AB



VEGAN



SOURCE DE

PROTÉINES



SOURCE DE FIBRES



SANS SUCRES

AJOUTÉ



FAIBLES TENEUR EN GRAISSES

SATURÉES

Analyse nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles moyennes pour

	g/100ml	portion 5ml	%RI	RI
Énergie	263 kJ	13 kJ		
	62 kcal	3.1 kcal	0.00	2000 kcal
Graisse	0 g	0 g	0.00	70 g
dont acides gras saturés	0 g	0 g	0.00	20 g
dont acides gras mono-insaturés	0 g	0 g		
dont acides gras polyinsaturés	0 g	0 g		
Glucides	5.3 g	0 g	0.00	260 g
dont sucres	0 g	0 g	0.00	90 g
Fibre	1.4 g	0 g		
protéines	9.5 g	0 g	1.00	50 g
Sel	14.4 g	0.7 g	12.00	6 g

RI: Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

Info allergènes

Ingrédients



Eau, fèves de SOJA*, FROMENT*, sel marin, A. oryzae, fumé de copeaux de cerisier japonais. (* = issu de l'agriculture biologique)

* = issu de l'agriculture biologique

Allergènes présent dans le produit:

Gluten, Froment & Soja

Info pro

Conditionnement carton:	6 x 145ml
Code article	41663000
Code barre article	 5 411788 048354
Code barre carton	 5 411788 069700
Unités / palette:	1512
Cartons/palette	252
Cartons/couches	28
Couches/palette	9
Intrastat code	21031000
Poids net unité de vente	169g
Dimensions net unité de vente	d: 70 - w: 70 - h: 160
Poids net carton	1.02kg
Poids brut carton	2.10kg
Dimensions net carton	d: 200 - w: 135 - h: 142
Marque	Lima nv/sa